terça-feira, 16 de outubro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 01119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Termo Aditivo

EXTRATO 1º ADITIVO DE VALOR
CONTRATO Nº. 036/2018

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CONTRATADA:
MARIA JOSÉ PEREIRA DE CORAÇÃO DE MARIA - ME ADITIVO Nº 001/2018,
CONTRATO Nº. 038/2018, CARTA CONVITE 002/2018 OBJETO: AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER A CRECHE MUNICIPAL
MARIA PRETINHA. REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO E CULTURA. VALOR GLOBAL: R$ 14.769,60 (QUATORZE MIL,
SETECENTOS E SESSENTA E NOVE REAIS E SESSENTA CENTAVOS),
CORRESPONDENTE A 23%, EM DECORRÊNCIA DE ACRÉSCIMOS DE
PRODUTOS, CONFORME PLANILHA ANEXA. CORAÇÃO DE MARIA
16/10/2018. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

25459FC571711CCDA9326B5670BE0D92

		2018-10-16T15:35:47-0300